令和７年１０月１日

中学校進路主任・三年学年主任様

愛知県立佐屋高等学校

                                    校長 平井 直人

令和７年度 進学説明会（中学校教員向け）の御案内について

 本校の教育方針、学科の学習内容・特色、教育課程等の中学校教員向けの説明会を下記のとおり開

催いたします。御多様のところではありますが、御出席くださいますようお願いいたします。

説明会及び校内見学をとおして、中学生の進路指導に活用してもらえれば幸いです。

                     記

１ 日時

  令和７年１０月３０日（木）１４時００分～１５時１５分

２ 対象

進路主任及び３年生学年の教員、本校を受験する中学校の進路指導をする教員

３ 場所

  佐屋高等学校 会議室

４ 日程

  （１）受付   １３：３０～１４：００

  （２）開会   １４：００

  （３）校長挨拶 １４：００～

  （４）説明会  １４：１０～

     ①【全課程】     学校紹介 課程・学科説明

     ②【昼間定時制課程】 クラスの現状について

     ③【通信制課程】   クラスの現状について

④ 質疑応答

  （５）閉会   １５：１５ 予定

５ 出欠の可否について

  QR コードから、ご連絡ください。

入力の期日は１０月２４日（金）までです。

  質問事項も入力できます。よろしくお願いします。

https://forms.office.com/r/PRhD74t7DA

※なお、本校 HP にも案内は掲載しております。        愛知県立佐屋高等学校

教頭 武田・三輪・早川

教務 清水

電話 0567-31-0579